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2.11.2022 lautakunta käsittelyn jälkeen esitettyyn investointiosaan tuli muutoksia 
hallituskäsittelyssä. Vuoden 2023 investoinneista poistuivat toiminnallinen puisto, 
Hiekkaranta 45000 euroa ja tori, Lapinlahti 80 000 euroa. 
  
Lapinlahden kunnan hallintosäännön mukaan tekninen lautakunta päättää 
talousarvion investointiosan kunnanvaltuustossa hyväksyttyjen peruskorjaus- ja 
rakentamishankkeiden toteuttamisesta kunnanhallituksen ohjeiden mukaisesti. 
  
Investointien nettomenoiksi on varattu yhteensä 2 992 000 euroa, joista teknisen 
osaston hallinnoimia investointeja on 2 902 000 euroa. 
  
Kaikista kohteista on myös laadittu toteutusaikataulu liitteen mukaan. 
  
Kunnan vuoden 2023 talousarviossa on seuraavat hankkeet (O= 
omatyö/omajohteinen tai oma hankinta, U= Urakoitsijavetoinen/Ulkopuolinen veto, 
konsultti): 
  
Kiinteistöt 
Uudisrakentaminen ja isot peruskorjauskohteet: 
Siren julkisivu peruskorjaus U 
Lapinlahden paloaseman laajennus U 
D-talo ja Monari tarveselvitys O/U 
Kirjasto, vesikaton korjaus, valaistuksen uusiminen jne U 
  
Pienet peruskorjauskohteet ja suunnittelut: 
Rovastila, salin lattia ja ilmanvaihto U 
Varpaisjärven liikuntahalli, pesutilat O/U 
Asemanseudun rakennukset, peruskorjaus/maalaus O 
  
Talotekniikka, valvonta ja muut pienet investoinnit: 
Valvontakameroiden uusiminen/lisääminen U 
Aurinkoenergia ratkaisut U 
Kiinteistöjen valaistus päivitys O/U 
  
Kadut, puistot, liikunta ja muut yleiset alueet 
Uudisrakentaminen ja isot peruskorjauskohteet: 
Tehtaantie O/U 
Alapitkä, Rönkälä, puisto ja ranta O 
Kukkurantie ja Rommeikonmäentie peruskorjaus O/U 
Rovastintie, Pastorintie O/U 
Heinäahontien kvl, suunnittelu U 
  
Pienet peruskorjauskohteet, suunnittelu ja päällystystyöt: 
Tallisentien asfaltointi U 
Varpaisjärven koulukeskuksen liikuntavälineet O/U 
Väärnin vierasvenesataman kunnostus U 
Katuvalaistus Räsäläntie alue U 
Valaistuksien uusiminen U 
  
Liikunta-alue ja muu liikuntarakentaminen: 
Kuntoportaat, Varpaisjärvi O 
  
Muut pienet investoinnit: 
Vesistökunnostuskohde yhteistyössä Ely U 
Traktori, käytetty O  



Muut investoinnit: 
Rakennusvalvonnan sähköinen arkistointi O 
  
Maanhankinta: 
Kiinteistöjen osto O 
 

Esittelijä Tekninen johtaja 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy kunnan vuoden 2023 talousarvion investoinnit 
oheisen liitteen toteuttamisaikataulun mukaisesti. 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi kunnan vuoden 2023 talousarvion investoinnit 
oheisen liitteen toteuttamisaikataulun mukaisesti. 


